Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 8 czerwca 2016 r. (poz. 821)

Załącznik nr 10


WZÓR

WYKAZ PODMIOTÓW, DO KTÓRYCH PROWADZĄCY ZAKŁAD 
PRZEKAZAŁ INFORMACJĘ O UDOSTĘPNIENIU, OGŁOSZENIU 
I PRZEKAZANIU INFORMACJI DOTYCZĄCEJ ŚRODKÓW 
BEZPIECZEŃSTWA I SPOSOBU POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU WYSTĄPIENIA POWAŻNEJ AWARII PRZEMYSŁOWEJ
	Lp.
	Nazwa podmiotu lub instytucji
	Adres
	Numer telefonu
	Adres poczty elektronicznej
	Inne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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